



Nabídkový rozpočet

Filharmonie Brno - rekonstrukce PZTS

číslo nabídky: 812019010801

Datum vypracování nabídky: 02.03.2020

Platnost nabídky do: 15.12.2020

Celkový počet stran: 3

Objednatel

Adresa:

FILHARMONIE Brno

Komenského nám. 534/8

602 00 Brno

Kontaktní osoba:

Ing.Václav Martínek

Tel.: xxxxxx

Fax:

Email: xxxx

Dodavatel

Adresa:

G4S Secure Solutions (CZ), a.s.

Úsek Bezpečnostní systémy

Radlas 94/5 60200 Brno -

Zábrdovice

Kontaktní osoba: Oto

SUCHÁNEK

Tel..

Fax: xxxx

Email:xxxx

Vypracoval:

Oto SUCHÁNEK

vypracoval (podpis, razítko)

Cenová nabídka zpracovaná na základě výzvy poptávkového řízení na zakázku „Poplachový zabezpečovací tísňový systém v budově Besedního domu ze dne 26.2.2020.

I.c Dodávka zařízení PZTS

| Název položky | počet | jedn. | cena mj. | cenacelkem |
|---|-------|-------|--------------|---------------|
| 4 tlačítková klíčenka pro ovládací a panic účely s obousměrnou komunikací | 3 | ks | 1,520.00 Kč | 4,560.00 Kč |
| Akumulátor 12V/18Ah | 1 | ks | 1,201 Kč | 1,201 .00 Kč |
| Akumulátor 12V/65Ah | 1 | ks | 4,035.00 Kč | 4,035.00 Kč |
| C079-2 bezdrátový modul GALAXY | 1 | ks | 2,618.00 Kč | 2,618.00 Kč |
| G8P koncentrátor GALAXY | 14 | ks | 2,815.00 Kč | 39,410.00 Kč |
| GALAXY GD-520 ústředna PZTS v krytu | 1 | ks | 19,305.00 Kč | 19,305.00 Kč |
| GXYSMART integrační modul bezkrytu pro příp. ústředen | 1 | ks | 7,091 .00 Kč | 7,091 .00 Kč |
| GXYSMART TCPIP plug-in modul | 1 | ks | 3,547.00 Kč | 3,547.00 Kč |
| MAS303 magnetický kontakt polarizovaný se sab. smýčkou, kabel 3m | 47 | ks | 313.00 Kč | 14,711 .00 Kč |
| MAXGLASSAM/3G duální glassbreak | 13 | ks | 1,444.00 Kč | 18,772.00 Kč |
| MK7 klávesnice LCD přídatná GALAXY | 1 | ks | 2,958.00 Kč | 2,958.00 Kč |
| Montáž akumulátoru | 2 | ks | 114.00 Kč | 228.00 Kč |
| Montáž audiodetektoru | 13 | ks | 299.00 Kč | 3,887.00 Kč |
| Montáž bezdrátové klíčenky | 3 | ks | 113.00 Kč | 339.00 Kč |
| Montáž bezdrátového modulu | 1 | ks | 814.00 Kč | 814.00 Kč |
| Montáž Integračního modulu | 1 | ks | 390.00 Kč | 390.00 Kč |
| Montáž klávesnice MKx | 1 | ks | 778.00 Kč | 778.00 Kč |
| Montáž koncentrátoru G8 Galaxy | 14 | ks | 1,334.00 Kč | 18,676.00 Kč |
| Montáž krabice RKxxx | 29 | ks | 182.00 Kč | 5,278.00 Kč |
| Montáž magnetického kontaktu | 47 | ks | 211 .00 Kč | 9,917.00 Kč |
| Montáž modulu GW SMART | 1 | ks | 980.00 Kč | 980.00 Kč |
| Montáž prostorového detektoru duálního | 53 | ks | 367.00 Kč | 19,451.00 Kč |
| Montáž ústředny Galaxy GD | 1 | ks | 2,376.00 Kč | 2,376.00 Kč |
| Oživení, nastavení Ústředny (GD-520) | 1 | ks | 7,110.00 Kč | 7,110.00 Kč |
| Prestige AMDT - duální pohybový detektor | 53 | ks | 1,459.00 Kč | 77,327.00 Kč |
| Projektová dokumentace - PD, RPD, DSS | 1 | kpl | 9,679.00 Kč | 9,679.00 Kč |

1.c Dodávka zařízení PZTS

| Název položky | počet jedn. | cena mj. | cena celkem |
|--|-------------|-------------|----------------------|
| Provozní kniha systému PZTS (AGA) | 1 ks | 143.00 Kč | 143.00 Kč |
| RKZ 1 1 1 krabice propojovací povrchová | 29 ks | 234.00 Kč | 6,786.00 Kč |
| Spolupráce s PCO | 1 kpl | 700.00 Kč | 700.00 Kč |
| Výchozí revize systému PZTS | 1 kpl | 9,090.00 Kč | 9,090.00 Kč |
| Zkušební provoz, zaškolení obsluhy | 1 kpl | 1,300.00 Kč | 1,300.00 Kč |
| 1.c Dodávka zařízení PZTS celkem: | | | 293,457.00 Kč |

2. Stavební práce

| Název položky | počet jedn. | cena mj. | cena celkem |
|----------------------------------|-------------|-------------|--------------------|
| Doprava (montáž) | | | 2,100.00 Kč |
| Podružný instalační materiál | 1 kpl | 2,100.00 Kč | 1,940.00 Kč |
| | 1 kpt | 1,940.00 Kč | |
| 2. Stavební práce celkem: | | | 4,040.00 Kč |

3. Demontáž zařízení, vč. ekol. likvidace

| Název položky | počet jedn. | cena mj. | cena celkem |
|--|-------------|-------------|--------------------|
| Demontáž nevyužitelných prvků PZTS | 1 kpt | 9,826.00 Kč | 9,826.00 Kč |
| 3. Demontáž zařízení, vč. ekol. likvidace celkem: | | | 9,826.00 Kč |

Rekapitulace

| | |
|---|----------------------|
| 1 .c Dodávka zařízení PZTS celkem: | 293,457.00 Kč |
| 2. Stavební práce celkem: | 4,040.00 Kč |
| 3. Demontáž zařízení, vč. ekol. likvidace celkem: | 9,826.00 Kč |
| Celkem bez DPH: | 307,323.00 Kč |
| DPH 21 % | 64,537.83 Kč |

Celkem s DPH:

371,860.83 Kč